

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรโดยการปูผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขยายโรงรับจำนำ(ลาดกระบัง) หมู่ที่ ๑ ตำบลหนองปรือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. โครงการปรับปรุงผิวจราจรโดยการปูผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขยายโรงรับจำนำ(ลาดกระบัง) หมู่ที่ ๑ ตำบลหนองปรือ หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,500,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงผิวจราจรถนนเดิมบริเวณขยายโรงรับจำนำ (ลาดกระบัง) หมู่ที่ 1 ขนาดความกว้างผิวจราจร 4.00 เมตร ยาว 387.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร (ตามรูปแบบของ อบต.หนองปรือกำหนด)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 24 มิถุนายน 2567 เป็นเงิน 1,462,619.92 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ณีฎธิกา จันทร์คง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.หนองปรือ

7.2 ภูมิชาย สำราญใจ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายควบคุมอาคาร

7.3 สุชาติ อรรถศรีวรร กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

ณีฎธิกา จันทร์คง

25 มิถุนายน 2567 09:31:35

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรโดยการปูผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขยายโรงรับจำนำ(ลาดกระบัง) หมู่ที่ ๑ ตำบลหนองปรือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต 1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	1,548.000	15.64	24,210.72	1.3642	21.33	33,028.26
2	2. งานผิวทางจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	1,548.000	662.46	1,025,488.08	1.3642	903.72	1,398,970.83
3	3. งานตีเส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก 3.1 งานตีเส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	77.400	290.00	22,446.00	1.3642	395.61	30,620.83
รวมราคากลาง								1,462,619.92

ณัฐธิกา จันทรวง

25 มิถุนายน 2567 09:31:37

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรโดยการปูผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ซอยโรงรับจำนำ(ลาดกระบัง) หมู่ที่ ๑ ตำบลหนองปรือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ



ณัฐธิกา จันทรวง

25 มิถุนายน 2567 09:31:37

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรโดยการปูผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ซอยโรงรับจำนำ(ลาดกระบัง) หมู่ที่ ๑ ตำบลหนองปรือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ


ณัฐิกา จันทรคง

(ณัฐิกา จันทรคง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


สุชาติ อรรถศรีวรร

(สุชาติ อรรถศรีวรร)

กรรมการกำหนดราคากลาง


ภูมิชาย สำราญใจ

(ภูมิชาย สำราญใจ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐิกา จันทรคง

25 มิถุนายน 2567